

سخت‌گویی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ کل کشور به «نسل‌فردا» خبر داد:

تصویب کلیات لایحه بودجه فعلا در کمیسیون تلفیق

بنا به اعلام سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، کلیات این لایحه از اتاق کمیسیون تلفیق عبور کرد و باید در صحن علنی مجلس شورای اسلامی نیز به تصویب برسد. رحیم زارع در گفت‌وگو با خبرنگار «نسل‌فردا» طی توضیحات بیشتر

داریا فای / گروه ایران
daryavafaei2009@gmail.com

رمزارز

وال استریت پیش‌بینی کرد، خالق اتریوم

پیشنهاد دادا

اتریوم بهانه منازعه جدید آمریکا و روسیه

شیرین رحیمی / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

همواره مواردی که خوشایند خریداران و سهامداران در حوزه معاملات رمزارزی درباره اتریوم وجود دارد کارمزدهای بالایی است. مسئله‌ای که اخیرا سبب شد «جی.بی.مورگان» غول وال استریتی فعال در حوزه کریپتو در رابطه با تسلط بلاچین اتریوم و توکن آن اتر (ETH)، بر حوزه اقتصاد غیرمتمرکز (دیفای) یک پیش‌بینی حیرت‌انگیز بکشد. او اعلام کرده که اتریوم در حال در دست دادن جایگاه خود در حوزه دیفای است و اگر حل مشکلات مقیاس‌پذیری خود را بیشتر از این طول دهد، ممکن است تسلط خود بر این حوزه را به طور کامل از دست دهد. مورگان همچنین اظهار داشته که به خاطر تأخیر در راه‌اندازی قابلیت شاردینگ (Sharding) که «حیاتی‌ترین» قابلیت برای افزایش مقیاس‌پذیری شبکه اتریوم است، این امکان وجود دارد که تا زمان رسیدن سرعت بلاچین اتریوم به سایر رقبا، جایگاه این بلاچین در حوزه دیفای از دست برود. به عبارت دیگر، اتریوم در حال حاضر در رقابت حساسی برای حفظ تسلط خود بر حوزه ایلکچین‌های غیرمتمرکز قرار گرفته و نتیجه این رقابت، از نظر ما می‌تواند تغییرات زیادی داشته باشد. این نکته بدیهی است که در افزایش احتمال در دست رفتن جایگاه اتریوم در حوزه دیفای، دو دلیل مهم وجود دارد. اول، مشکلات مقیاس‌پذیری و کارمزدهای بالای شبکه اتریوم و دوم، افزایش تعداد رقبایی قدرتمند بسا بلاچین‌های مجزا. این پیش‌بینی‌ها توسط ترسانک و حیرت‌انگیز همان روز واکنش برانگیز شد. «ویتالیک بوترن» خالق اتریوم، برای بهبود ساختار کارمزدها و مدیریت هزینه‌های شبکه، راهکارهای جدیدی ارائه داده است. بوترن پیشنهاد خود را با عنوان «EIP 1559» چند بعدی در وبلاگ ارائه کرد. او اشاره داشت که منابع مختلف در ماشین مجازی اتریوم (EVM) به مقادیر متفاوتی از گس (کارمزد شبکه اتریوم) نیاز دارند. او اعلام کرد ماشین مجازی اتریوم محدودیت‌های مختلفی دارد. این محدودیت‌ها در زمان شلوی‌های کوتاه‌مدت با بازه‌های زمانی پایدار شبکه متفاوت است. او بیان داشت: ساختار فعلی گس، که در آن همه منابع در یک منبع چندبعدی ترکیبی می‌شوند، نمی‌تواند نتایج چندان مناسبی ارائه کند. او افزود مشکل این است که گاهی اوقات به علت خطای محدودیت‌ها همه منابع به یک منبع واحد هدایت شده که کارمزدهای بسیار کمتری نسبت به هزینه‌های مورد نیاز دارد.



شبه ۱۸ دی ۱۴۰۰
سال سی و یکم و یکم شماره ۶۷۰۵
۸ ژانویه ۲۰۲۲ | ۵ | جمادی الثانی ۱۴۴۳

نشست مشترک انجمن‌های کاری و کارفرمایی و صنعتگران استان اصفهان بر گزار شد:

رفع دغدغه حقوق باسهمداری شهروندان



با بیان اینکه تجربه دیگر شهرستان‌های استان نشان می‌دهد که سوددهی این شرکت بسیار خوب بوده است، افزود: در برخی از شهرستان‌های استان شاهد سوددهی ۱۰ برابر سرمایه‌ها طی دو سال بوده‌ایم. چینی زمان پذیرفنیسی شرکت را دهه فجر امسال اعلام کرد و افزود: چنانچه افرادی در مرحله اول موفق به خرید سهام نشوند تا پایان سال دوم امکان خرید مجدد سهام را نخواهند داشت.

دعوت کرده‌ایم، افزود: هدف ما این است که افرادی که بضاعت مالی کافی ندارند سهام‌دار این شرکت شوند و نمی‌خواهیم سرمایه سرمایه‌داران را افزایش دهیم.

بیان اینکه ما به عنوان دولت‌مردان رسالتی برای خدمت‌گذاری به افراد در جامعه داریم، اظهار داشت: اینکه ما نمی‌توانیم در زمینه ارتقای سطح کیفی خانواده‌ها از نظر اقتصادی تأثیرگذار باشیم جای بررسی دارد و این موضوع سال‌هاست که مغفول واقع شده است. وی با بیان اینکه توسعه اقتصادی به معنای واقعی و نه اقتصاد دولتی که نتیجه‌های جز رانت و فساد ندارد در همه کشورها مورد توجه بوده است، ابراز داشت: اقتصاد باید بر مبنای الگوهای معین توسعه باشد و این امر با تجمع سرمایه‌های اندک مردمی امکان‌پذیر است.

حمایت کارآفرینان و صاحبان صنایع

همچنین اصغر برشان، عضو اجرایی خانه کارگر استان اصفهان در ادامه این مراسم راه‌اندازی این شرکت را در واقع ایجاد حاشیه‌های امن برای کارگران و اقشار کم درآمد در جامعه تلقی کرد و گفت: باید

NasleFarda.net | اقتصاد Economy

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
tavakoli.yalda11@gmail.com

«هر ساله هنگام تعیین دستمزد کارگران اختلافات زیادی بین انجمن‌های کاری و کارفرمایی برای تعیین حقوق وجود دارد، اما باید توجه داشت که نظریات هر دو قشر در این میانه قابل دفاع است اما شرايط اقتصادی برخی از اهداف راتحت تأثیر قرار می‌دهد». این مطلب را عبدالوهاب سهیل آبادی رئیس خانه صنعت و معدن ایران اعلام کرد و در مراسمی که با حضور رؤسای انجمن‌های کاری و کارفرمایی و صنعتگران استان اصفهان بر گزار شد، خبر از راه‌اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان باسهامداری شهروندان داد و اذعان داشت: در سال گذشته و با توجه به ناتوانی در افزایش مناسب حقوق و دستمزد به دنبال راهکاری برای ایجاد امنیت اقتصادی برای خانوارهای کم درآمد اصفهان بودیم که در نهایت راه‌اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان که قانون آن در سال ۸۹ مصوب شده است را در دستور کار قرار دادیم. رئیس خانه صنعت و معدن ایران با بیان اینکه هدف از راه‌اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان افزایش درآمد خانوارهای اصفهانی از طریق عضویت در این شرکت است، تصریح کرد: برای این امر رایزنی‌های لازم را با امام جمعه اصفهان، استاندار اصفهان و دیگر مسئولان انجام داده‌ایم که حمایت تمام قد خود را از این شرکت اعلام کرده‌اند. رئیس خانه صنعت و معدن اصفهان با بیان اینکه از قشر پرستاران، کارگران و خیرنگاران برای ثبت‌نام در این شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت صنعتی پلاستیک فر (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۷۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۸۷۷۷۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ پنجشنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت: اصفهان خیابان شیخ بهائی، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد ۱۰ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- اصلاح و اضافه نمودن یک بند به اساس نامه
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت صنعتی پلاستیک فر

آگهی دعوت
مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)
شرکت مجتمع صنعتی معدنی بارس گستر
چيروک (سهامی خاص)
شماره ثبت ۴۳۲۹۸
شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۱۱۵۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت، دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) که راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ در محل سالن اجتماعات شرکت به آدرس اصفهان - خیابان فردوسی - ساختمان امیر - طبقه ۵ - واحد ۵۰۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: افزایش سرمایه

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
(نوبت دوم)
شرکت کارا اصفهان (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۱۸۲۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۸۷۲۶

از کلیه سهامداران و بانمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود راس ساعت ۳ عصر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ در محل باشگاه بانک ملی ایران واقع در اصفهان، میدان فیض حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- مشورت و نظر خواهی در مورد خط مشی آینده شرکت

هیئت مدیره شرکت کارا اصفهان (سهامی خاص)

آگهی حق تقدم شرکت هماهنگی و تدارکاتی صنعت قند (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۱۱۲۱۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۲۶۷۶

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می‌رساند: که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰,۲۴۶,۴۷۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۲,۹۵۷,۶۴۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲,۲۹۵,۷۶۴ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی با نام از طریق ۱- ۲۰,۴۹۲,۹۴۰,۰۰۰ ریالی آورده نقدی مندرج در ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت ۲- ۲۰,۴۹۲,۹۴۰,۰۰۰ ریالی آندوخته شرکت، ۳- ۷۱,۷۲۵,۲۹۰,۰۰۰ ریالی تجدید ارزیابی افزایش باید از کلیه سهامداران محترم شرکت در خواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب شرکت نزد بانک تجارت شعبه شهید صدوقی کد ۶۶۹۰۰۰۰۰۰۰ واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت تسلیم نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود طبق لیست حق تقدم در افزایش سرمایه دارد. * بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیئت مدیره شرکت هماهنگی و تدارکاتی صنعت قند

آگهی دعوت سهامداران شرکت هونام ار مغان پرشین (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۴۶۱۱۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۱۱۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب مدیران
۲- انتخاب بازرسین
۳- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۸ و ۹۹
۴- تصمیم‌گیری در خصوص معاملات ماده ۱۲۹ قانون تجارت
۵- تصمیم‌گیری در خصوص فروش اموال و دارایی‌های شرکت به منظور باز پرداخت بدهی‌های شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت پونگار پلاستیک اسپادانا (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۲۴۵۴۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۳۲۸۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ پنجشنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۲ صبح در محل شرکت: اصفهان خیابان شیخ بهائی، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد ۱۱ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- اصلاح و اضافه نمودن یک بند به اساس نامه
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

هیئت مدیره شرکت پونگار پلاستیک اسپادانا

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت داراکار (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۱۹۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۲۴۵۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ پنجشنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۰ ساعت ۸ صبح در محل شرکت: اصفهان خیابان شیخ بهائی، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد ۱۱ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- اصلاح و اضافه نمودن یک بند به اساس نامه
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت داراکار